Chorzéw, dnia 30.05.2014 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego - nr sprawy: FZ/277/2014.

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,.Dostawa szyn tramwajowych, szyn kolejowych, lapek
sprezystych, srub stopowych, nakretek i pierscieni sprezystych™ — nr sprawy: FZ/277/2014,
wyjasniam:

Pytanie 1:

Odnosnie Rozdziatu 2 (Termin realizacji zaméwienia):

Czy Zamawiajacy zna przyblizony harmonogram dostaw szyn tramwajowych i kolejowych?
Odpowiedz:

Zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do Specyfikacii istotnych warunkdw zamowienia, tj.
Przedmiotem zamowienia, dostawy beda realizowane sukcesywnie w ilosciach wynikajacych
z aktualnego w danym okresie zapotrzebowania.

Pytanie 2:

Odnosnie Zalacznika nr 1 do SIWZ (Przedmiot zamoOwienia):

Zamawiajacy podal w opisie zamdéwienia szyne kolejowa 49E1/R260/15 m w ilosci
26 868 kg.

Przelicznik teoretyczny dla szyn kolejowych 49E1 wg PN EN 13674 1:2006 WYnosi
49,39 kg/m. W zwiazku z tym prosimy o doprecyzowanie, czy przedmiotem dostawy ma by¢
ww. szyna w 1losci 36 szt., tj. 26 6706 kg czy w ilosci 37 szt., tj. 27 41145 kg

Odpowiedz:

llosci szyn kolejowych podane w przedmiocie zaméwienia sa ilo$ciami szacunkowymi
wyliczonymi  zgodnie z przelicznikiem teoretycznym wynoszacym 49,39 kg/m.
W, Formularzu ofertowym™ nalezy podaé¢ cene netto za 1 kg szyny kolejowej oraz wartos¢
netto dla szacunkowe;j ilosci.

Pytanie 3:

Odnosnie Zalacznika nr 4 (Wzor umowy) §2 pkt. 2:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dokumenty jakosciowe na
dostarczone szyny zostaly przestane droga pocztowa (ewentualnie dodatkowo faksem).

W zwiazku z faktem, iz dostawy realizowane sa transportem przewoznika 1stniejg powazne,
obiektywne trudnosci dolaczenia do dostawy i skutecznego doreczenia tak waznych

dokumentow.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przestanie dokumentéw jakosciowych droga pocztowa.

Pytanie 4:

Odnosnie zalacznika nr 4 (Wzér umowy) §3 pkt. 4:

Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu z 5 do 10 dni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia ww. terminu.



Pytanie 3:

Odnosnie Zatacznika nr 4 (Wzor umowy) §3 pkt. 3:

Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu z 14 do 30 dni1?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia ww. terminu.

Pytanie 6:

Odnoénie zatacznika nr 4 (Wzo6r umowy) §6 pkt. 1 ppkt. 1.1:

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacj¢ zapisow lit a) poprzez obnizenie kar umownych
w przypadku odstapienia od umowy z przyczyn zaleznych od Wykonawcy, ktéra w takim
przypadku nie bgdzie wyzsza mz 10% wartosci ceny netto Umowy?

Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacj¢ zapisow lit b) poprzez obnizenie kar umownych
wynikajacych z opdznienia lub wloki w dostawie w zakresie ujetym w zamowieniu do
poziomu 0,1 % ceny netto niedostarczonego materialu za kazdy dzien opOznienia lub zwioki
liczac od wyznaczonego terminu dostawy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza modyfikacji ww. zapisOw

Pytanie 7:
Odnosnie Zatacznika nr 1 do SIWZ (Przedmiot zamodwienia) oraz Zalacznika nr 4 do SIWZ

(Wz6r Umowy) par. 2 pkt 2:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie alternatywnie deklaracji zgodnosci materialu

z odpowiednig normg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie alternatywnie deklarac)i zgodno$ci  materiatu
z odpowiednig norma.

Pytanie 8:

Odnoénie Zatacznika nr 1 do SIWZ (Przedmiot zamowienia) oraz Zalacznika nr 1 do umowy:
Zamawiajacy podal, ze przedmiotem zaméwienia sa $ruby stopowe M-22x55 mm, HS-32,
Lotksch, GT-213C. Zwracamy Si¢ Z prosba o doprecyzowanie WWw. materialu poprzez
przekazanie rysunku oraz wyjasnienie, cO oznacza symbol GT-213C.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe Sruby sa stosowane do mocowania lapek
sprezystych SKL-12. Tednoczeénie Zamawiajacy zamieszcza rysunek srub stopowych
M22x55 mm.
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